Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, providencie a reforma/restauração das calçadas

nas seguintes localidades:

1 – Rua Prudente de Morais, entre as lojas “Ótica Principal” e

“Lavest”;

2 – Rua Marechal Deodoro, em frente à Perfumaria “Emy”;

3 – Praça “Dr. Horácio Ramalho”.

Justifica-se tal pedido uma vez que as calçadas de referidas vias,

assim como da Praça, possuem pedras soltas, o que pode colocar em risco a

integridade física dos transeuntes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr.

Edner Antonio Sendão Accorsi, em 07 de agosto de 2017.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 206/2017

Recebida em 07/08/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
07/08/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..